PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pág. 1 de 1

TERMO DE SUSPENSÃO

Pregão Presencial nº 007/2023

Processo Administrativo nº 201/2023

A Prefeitura Municipal de Coremas/PB, através de seu Pregoeiro, torna público para o

conhecimento dos interessados o SUSPENSÃO do Pregão Presencial nº 007/2023, cujo objeto

é a contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza destinado as diversas

secretarias do município de Coremas/PB, conforme quantidades e características constantes no

termo de referência.

A referida suspensão deu-se por conveniência e oportunidade administrativa.

Oportunamente serão divulgados os atos de continuidade.

Publique-se o aviso de suspensão.

Coremas/PB, 01 de novembro de 2023.

FRANCIEUDO SOARES DA SILVA

Pregoeiro

		2023-11-01T14:10:15-0300